

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	1. Матеріали для системи відеоспостереження:					10 455,00	1 проп	Для створення системи відеоспостереження. ФОП Кучер Д.Б., м.Чернівці.	Погоджено
		Кабель мережевий, зовнішній	32420000-3	1	шт.	4 989,00	4 989,00			
		Кронштейн DS-1602ZJ	44210000-5	6	шт.	911,00	5 466,00			
П.Пав- лишин	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	2. Бризоквики оригінальні	19510000-4	1	компл.	1 050,00	1 050,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортного засобу виконавчого комітету (Skoda Octavia). ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		3. Плівка антигравійна	44170000-2	1	шт.	750,00	750,00	1 проп		Погоджено
П.Пав- лишин	Відділ бухгалтерського обліку та звітності ВК ВМР (А.Шумра)	4. Послуги з обслуговування та технічної підтримки комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro»»	72260000-5	1	послуга	49 500,00	49 500,00		Для безперервної роботи програми, постачання пакетів оновлення. Програма «IS-pro» використовується для ведення бухгалтерського обліку всіх господарських операцій установи. ФОП Ляшук Н.М., Волинська обл.	Погоджено
		5. Надання права на використання програмного продукту «PRO-доступ» що являє собою повний функціональний цілодобовий доступ до поточного випуску та архіву видань ПБО, ББ, ОП у електронній формі, іншого функціоналу	72260000-5	1	послуга	6 000,00	6 000,00	1 проп	Швидке отримання доступу до інформації через електронні версії журналів «Податковий бухгалтерський облік», «Бюджетна бухгалтерія» та «Оплата праці». Ознайомлення/консультування щодо змін у законодавстві України та можливість копіювання будь-яких матеріалів порталу для бюджету та ОМС. ПП «БУХПАРТНЕР», м.Харків.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Відділ бухгалтерського обліку та звітності ВК ВМР (А.Шумра)	програмного продукту 6. Послуга на право користування аналітично – інформаційною системою «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів» стандарт-не обслуговування - послуга з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення	72260000-5	1	послуга	3 420,00	3 420,00	1 проп	Для складання бюджетних запитів, паспортів бюджетних програм, звітів про виконання паспортів бюджетних програм, оцінки ефективності бюджетних програм, для подання даних щодо чисельності працівників та фонду оплати праці, зведення планових та фактичних показників за мережею, штатами та контингентами. ФОП Молоков В.С., м.Дніпро.	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №10 (О.Корень)	7. Аварійний ремонт внутрішніх інженерних мереж	45330000-9	1	послуга	92 316,00	92 316,00	+	Немає можливості самостійно виконати дані роботи (ремонт аварійних сантехнічних систем в умивальних кімнатах двох груп закладу). ФОП Фещук І.І.	Відкладено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1 (О.Корень)	8. Послуги з підключення паро конвекційної печі UNOX BAKERLUX	45310000-3	1	послуга	3 842,26	3 842,26	1 проп	Немає можливості самостійно виконати дані роботи. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО № 1, Заболоттівський ЗДО, Собіщицький ЗДО, ДНЗ № 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12 (О.Корень)	9. Сухарі панірувальні	15820000-2	50	кг	65,40	3 270,00	+	Забезпечення харчування дітей. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР ЗДО № 1, Заболоттівський ЗДО, Собіщицький ЗДО, ДНЗ № 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12 (О.Корень)	10. Чай трав'яний	15860000-4	3,5	кг	878,88	3 076,08			Забезпечення харчування дітей. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1, Сопачівський ліцей (О.Корень)	11. Послуги з передрейсового та післярейсового огляду технічного стану транспортних засобів	50110000-9	1	послуга	6 540,00	6 540,00	1 проп	Забезпечення безпеки перевезення учнів (2 автобуси) . ТДВ «Кузнецовське АТП-15637».	Погоджено
		12. Послуги з передрейсового медичного огляду водіїв транспортних засобів	85140000-0	1	послуга	6 540,00	6 540,00	1 проп	Забезпечення безпеки перевезення учнів (2 водії) . ТДВ «Кузнецовське АТП-15637».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1, Заболоттівський ЗДО, Собіщицький ЗДО, ДНЗ №, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12 (О.Корень)	13. Овочі та фрукти:	03220000-9			228 210,00			Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Апельсини солодкі		670		кг	73,00	48 910,00				
Гарбуз солодкий (оранжевий)		510		кг	30,00	15 300,00				
Яблука свіжі		8 000		кг	18,00	144 000,00				
Виноград зелений (без кісточок)		250		кг	80,00	20 000,00				
Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1, 4 (О.Корень)	14. Поточний ремонт вуличного освітлення спортивного майданчика на території ліцею №4 та №1	45450000-6	1	послуга	1 097 337,60	1 097 337,60		Забезпечення безпечного перебування дітей в темну пору доби на спортивному майданчику. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей, Заболоттівська гімназія (О.Корень)	15. Костюм дитячий «Рятувальник» (куртка+штани)	18230000-0	20	шт.	800,00	16 000,00	+	Комплектування класів безпеки. ФОП Клімук Т.О.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО, ІРЦ (О.Корень)	16. Ноутбуки	30210000-4	31	шт.	34 000,00 (не вище 20 000,00)	1 054 000,00		Для забезпечення закладів освіти веденням електронного документо-обігу та освітнього процесу. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено (див. текст протоколу)
	Управління освіти ВК ВМР Управління освіти, Ліцей №1 (О.Корень)	17. Персональний ПК для кабінету інформатики	30210000-4	23	шт.	26 000,00 (не вище 20 000,00)	598 000,00		Для комплектування кабінету інформатики – 13 шт., для працівників управління освіти – 8 шт., для адміністрації ліцею №1 - 2 шт. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено (див. текст протоколу)
	Управління освіти ВК ВМР Собіщицький ліцей (О.Корень)	18. Послуги з викачування нечистот з септика	90460000-9	1	послуга	14 067,25	14 067,25	1 проп	Немає можливості самостійно виконати дані роботи. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ІРЦ (О.Корень)	19. Ролети:	39510000-0				27 000,00	+	Для забезпечення належних умов перебування дітей. ФОП Водько Н.С.	Погоджено
Ролети тканинні 830*1750		8		шт.	2 300,00	18 400,00				
Ролети тканинні 750*1050		4		шт.	1 350,00	5 400,00				
	Ролети тканинні 750*450	4	шт.	800,00	3 200,00					
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №3 (О.Корень)	20. Послуги з демонтажу опор освітлення на території ліцею	45450000-6	1	послуга	7 620,00	7 620,00	1 проп	Немає можливості самостійно виконати дані роботи. КП «Благоустрій» ВМР.	Погоджено
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (Ю.Кравчук)	21. Послуги зі встановлення системи тривожної сигналізації	45310000-3	1	послуга	7 456,56	7 456,56	1 проп	Для безпечного перебування дітей у закладах освіти. Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Озерецька гімназія (Ю.Кравчук)	22. Функціональне навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	1 080,00	1 080,00	1 проп	Навчання керівника закладу освіти з метою надання знань у сфері цивільного захисту. НМЦ ЦЗ та БЖ Рівненської області.	Погоджено
		23. Акумулятор Stroom 100Ah для дизель-генератора	31430000-9	1	шт.	4 450,00	4 450,00	1 проп		
		24. Мастильні засоби:					6 230,00	1 проп		
		Олива двигуна Motul 20 л.	09210000-4	1	шт.	5 250,00	5 250,00			
		Тосол profi 10л		2	шт.	490,00	980,00			
		25. Засоби навчання для облаштування класу безпеки	39160000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			33 690,00	+		
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	26. Навчання у сфері цивільного захисту по програмі «Посадові особи, які очолюють об'єктові формування цивільного захисту, структурні підрозділи територіальних формувань цивільного захисту: медичні»	80550000-4	1	послуга	756,00	756,00	1 проп	Для проходження чергового навчання (1 раз на 3 роки) у сфері цивільного захисту сестри медичної старшої. НМЦ ЦЗ та БЖ Рівненської області.	Погоджено
		27. Навчання по правилах технічної експлуатації	80510000-2	1	послуга	600,00	600,00	1 проп		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	теплових установок і мереж (з видачею посвідчення)							особа). Навчання проходять раз на 3 роки. ТОВ «Науково-виробничий центр «УКРЕКСПЕРТ»».	
		28. Послуги зі встановлення системи відеоспостереження	51310000-8	1	послуга	99 905,00	99 905,00	1 проп	Для забезпечення умов збереження майна установи, надійного захисту від несанкціонованого перебування на території Центру сторонніх осіб та з метою оперативного реагування на порушення порядку. ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	29. Таблиці зі шрифтом Брайля	39290000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			1 014,00	1 проп	Для забезпечення умов безбар'єрності у приміщенні відділу «Центр надання адміністративних послуг». ТОВ «Виробничо-комерційна фірма «Мандарин»», м.Харків.	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	30. Прокат вантажних транспортних засобів із водієм для перевезення товарів	60180000-3	340	км.	25,00	8 500,00		У зв'язку з перезарядженням вогнегасників виникла потреба у їх перевезенні до АРЗ СП ГУ ДСНС України в м. Рівне. ФОП Яцко А.П.	Погоджено
		31. Канцелярські товари:				3 459,00		+	Для використання в роботі. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		Скотч широкий	44420000-0	10	шт.	68,00	680,00			
		Двосторонній скотч		10	шт.	22,00	220,00			
		Клей ПВА, 200 мл.	24910000-6	10	шт.	38,00	380,00			
		Папка швидкозшивач	22850000-3	50	шт.	8,00	400,00			
		Файли, 100 шт.	30190000-7	1	пач.	89,00	89,00			
		Папір А4 Ватман 250 г/м2, 100 арк.		1	пач.	295,00	295,00			
		Фотопапір А4 180 г/м2, 20 арк.		5	пач.	120,00	600,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	Канцелярські ножиці		10	шт.	55,00	550,00			
		Ніж канцелярський		5	шт.	49,00	245,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	32. Чай «Lovare» 24 пакетики	15860000-4	3	пач.	60,00	180,00	+	Для забезпечення проведення заходів з медіаграмотності та протидії кібербулінгу. ФОП Палій Л.В.	Погоджено
		33. Круасани «Батоша» згущ. молоко 1.4 кг	15820000-2	3	пач.	167,00	501,00			
		34. Кавовий напій Jacobs 3 in 1 Cappuccino	15860000-4	60	шт.	6,00	360,00			
		35. Цукор пресований 500 г.	15830000-5	3	пач.	37,00	111,00			
		36. Бісквіт Рошен 300г/Золотий ключик (Рошен)	15810000-9	9	пач.	72,00	648,00			
		37. Печиво здобне Деліція «Romeo» 0.5 кг	15820000-2	3	пач.	87,00	261,00			
		38. Канцелярські товари:					1 200,00	+	Для забезпечення проведення заходів з медіаграмотності та протидії кібербулінгу. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		Стікери Sticky Notes	30190000-7	6	шт.	20,00	120,00			
		Набір маркерів (4 шт.) Вигомах		3	пач.	80,00	240,00			
		Блок паперу для фліпчартів Вигомах 30 аркушів, 64x90см		3	шт.	180,00	540,00			
Ручка кулькова автоматична Вигомах синя		20	шт.	15,00	300,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	39. Інформаційна послуга з виготовлення і розміщення інформаційної продукції (розміщення логотипу заходу на рекламній продукції 210x148 мм	79820000-8	1	послуга	4 800,00	4 800,00	+	Для забезпечення проведення заходів з медіаграмотності та протидії кібербулінгу (60 логотипів). ФОП Воронюк Л.Р.	Погоджено	
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	40. Добровільне страхування майна	66510000-8	1	послуга	115,00	115,00	1 проп	З метою виконання умов договору оренди комунального майна, виникає необхідність у страхуванні орендованого приміщення №509,510 за адресою: м-н Перемоги, 23. ПрАТ «УПСК».	Погоджено	
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	41. Корзина зчеплення ГАЗ 53	34330000-9	1	шт.	2 200,00	2 200,00	+	Для ремонту транспорту ГАЗ 53 (асенізаційна машина). ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено	
		42. Диск зчеплення ГАЗ 53		1	шт.	1 500,00	1 500,00				
		43. Підшипники ступиці ГАЗ 53	44440000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			2 000,00	+		Погоджено	
		44. Вижимний підшипник ГАЗ 53		1	шт.	480,00	480,00				
		45. Набір ключів р/н 6-32 мм «Сталь»	44510000-8	1	шт.	2 350,00	2 350,00	+		Погоджено	
		46. Ключ різковий двосторонній 17*19	44510000-8	2	шт.	122,00	244,00	1 проп		Для монтажу загальнобудинкових теплових лічильників. ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		47. Ключ різковий двосторонній 16*17		2	шт.	51,00	102,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	48. Гайка М10	44530000-4	58	шт.	2,00	116,00	1 проп		Погоджено
	49. Вузол випуску для змивного бачка	44410000-7	1	шт.	212,00	212,00	1 проп	Для заміни сантехнічного обладнання, яке вийшло з ладу на КНС-2 (туалет). ФОП Масвський А.С.	Погоджено
	50. Поплавковий клапан бок.		1	шт.	144,00	144,00			
	51. Кріплення бачка		1	шт.	91,00	91,00			
	52. Індикатор стрілочного типу зі стійкою на магнітному утримувачі + набір наконечників Vorfal	44512000-2	1	шт.	1 439,00	1 439,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на насосному обладнанні дільниці водовідведення. ФОП Моцарська О.О., м.Київ.	Погоджено
	53. Послуги з виготовлення КЕП	72310000-1	1	послуга	198,00	198,00	1 проп	Послуги з виготовлення КЕП. ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
	54. Шпилька стальна з різьбою 24*1000	44530000-4	3	м	365,00	1 095,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на вторинному відстійнику №4 МОС. ФОП Масвський А.С.	Погоджено
	55. Круг Ф25 ст3	14622000-7	0,023	т	37 760,00	868,48	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на вторинному відстійнику №4 МОС. ТОВ «Ківерціметал».	Погоджено
	56. Електроконвектор «Термія ЕВНА-1.5/230	39710000-2	4	шт.	1 938,00	7 752,00	1 проп	Для побутового приміщення на полігоні твердих побутових відходів. ТОВ «Торгівельна-виробнича Компанія «Електроком»», м.Київ.	Погоджено
	57. Навчання по Закону України «Про охорону праці» та НПАОП	80550000-4	1	послуга	1 450,00	1 450,00	1 проп	Навчання з охорони праці. ТОВ «Рівненський навчально-методичний центр».	Погоджено
58. Дошка для підлоги	03410000-7	10,4	м ²	720,00	7 488,00	1 проп	Для улаштування побутового приміщення на полігоні твердих побутових відходів. ФОП Різанович С.М.	Погоджено	
59. Рейка 40*50		32	пог.м.	60,00	1 920,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	60. <u>Розсадниць- ка продукція:</u>	03450000-9					<u>43 680,00</u>		Для збереження естетичного стану території Вараської міської територіальної громади. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено				
		Магнолія Дженні		10	шт.	750,00	7 500,00								
		Дейція рожева		10	шт.	220,00	2 200,00								
		Дейція біла бархатна		10	шт.	220,00	2 200,00								
		Вейгела біла		9	шт.	190,00	1 710,00								
		Вейгела бордова		9	шт.	190,00	1 710,00								
		Лапчатка рожева		10	шт.	140,00	1 400,00								
		Гортензія в асортименті		10	шт.	160,00	1 600,00								
		Гортензія самарська Лілія		20	шт.	250,00	5 000,00								
		Гортензія в асортименті 80-1м		10	шт.	350,00	3 500,00								
		Сакура 140- 160см		5	шт.	450,00	2 250,00								
		Верба Хакуро нішікі 120-140 см		5	шт.	850,00	4 250,00								
		Гортензія на штамбі 120 см		2	шт.	1 850,00	3 700,00								
		Лавандин кущі		10	шт.	190,00	1 900,00								
		Спірея Греф шейн		10	шт.	180,00	1 800,00								
		Спірея Голден прінцесс, жовте		9	шт.	140,00	1 260,00								
		Бузок		10	шт.	170,00	1 700,00								
		61. <u>Запчастини до транспорту:</u>		34330000-9								<u>9 354,20</u>	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		АТАМАН колодки гальмівні дискові ISUZU			2	шт.	1 520,10	3 040,20							
		МАЗ хрестовина Т-150, КРАЗ (50x155)			1	шт.	1 555,00	1 555,00							

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	МАЗ хрестовина Т-150, КРАЗ (50x150)		1	шт.	1 635,00	1 635,00				
	МАЗ привод вентилятора ЯМЗ 236НЕ-Е2 3-х руч. 10 отв		1	шт.	3 124,00	3 124,00				
	62. Фільтр повітряний Богдан Е-2	42910000-8	2	шт.	907,20	1 814,40	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперервної роботи транспорту. ФОП Никончук С.П.	Погоджено	
	63. Насос:	42120000-6			6 321,00		1 проп	Виробнича необхідність. Для безперервної роботи транспорту. ФОП Никончук С.П.	Погоджено	
	Насос НШ- 32УК(М)-3Л (плоск.) MASTER Т130,150,156,170, НИВА, ЗИЛ- ММЗ, САЗ, ЮМЗ		1	шт.	3 197,00	3 197,00				
	ЗИЛ130 насос водян. взб. +шків		1	шт.	3 124,00	3 124,00				
	64. Страховання транспортних засобів:	66510000-8			10 200,00		1 проп	Для безперервної роботи транспорту, оскільки закінчується термін страхування. ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено	
	Екскаватор навантажувач JCB 3 CX		1	послуга	1 200,00	1 200,00				
	Міні навантажувач Bobcat S650		1		1 200,00	1 200,00				
	Екскаватор колісний VOLVO EW 145B		1		1 200,00	1 200,00				
	Трактор колісний DONGFENG DF244		1		1 200,00	1 200,00				
	Трактор МТЗ-82		1		1 200,00	1 200,00				
	Трактор колісний КАТА KB504		1		1 200,00	1 200,00				
Трактор колісний КАТА KB5904		1		1 200,00	1 200,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	Причіп 2ПТС-4		1			900,00	900,00		Для надання першої медичної допомоги працівникам підприємства. ДП ПАТ «ДАК «Ліки України» аптека №7.	Погоджено
	Причіп 7СХ-3		1			900,00	900,00			
	65. Фармацевтична продукція:	33600000-6					692,80	+		
	Діамантова зелень 1% 15,0		1	фл.	25,00	25,00				
	Каптопрес №20		3	пач.	105,00	315,00				
	Каптоприл №20		1	пач.	53,00	53,00				
	Сульфацил натрію		1	пач.	37,60	37,60				
	Фармасептил 100,00		1	фл.	40,00	40,00				
	Римантадин №20		1	пач.	105,00	105,00				
	Цитрамон №6		2	пач.	17,00	34,00				
	Ацетилсаліцилова кислота №10		2	пач.	17,60	35,20				
	Розчин йоду 20,0		1	фл.	37,00	37,00				
	Ватні палички №100		1	пач.	11,00	11,00				
	66. Петля зйомна права 100мм АВ бронза	445200000-1	2	шт.	168,00	336,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для заміни у побутових приміщеннях підприємства. ФОП Кравчук О.С.		
67. Комплект замка Імперіал		1	шт.	743,00	743,00					
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	68. Повірка лічильників води	50411100-0	1	послуга	2 800,00	2 800,00	1 проп	Для подальшої експлуатації вимірювальних пристроїв (10 лічильників). ТОВ «МЕТРТЕХСЕРВІС».	Погоджено
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Миرونчук)	69. Послуги з перевірки та випробування пожежних кранів, гідрантів та їх обладнання пожежними рукавами	75250000-3	1	послуга	4 490,00	4 490,00	1 проп	Планова перевірка та випробування пожежних кранів, гідрантів та їх обладнання пожежними рукавами. 6 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Рівненській області.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Миرونчук)	70. Послуги з перевірки та/або калібрування засобів вимірювальної техніки (та/або випробувального обладнання)	50430000-8	1	послуга	12 992,06	12 992,06	1 проп	Планова перевірка (калібрування) засобів вимірювальної техніки (перелік техніки за посиланням) . ДП «Рівненський науково-виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації».	Погоджено
		71. Подовжувач на котушці	31220000-4	4	шт.	2 895,00	11 580,00	1 проп	Для підключення електричних приладів та інструментів до мережі. (230 В). ФОП Оніщук М.М.	Погоджено
		72. Доводчик дверний	44520000-1	1	шт.	1 083,00	1 083,00	1 проп	Для заміни зіпсованого доводчика, який знаходився на дверях в реєстратурі по вул. Енергетиків, буд. 23. ФОП Гавриленко Д.І.	Погоджено
		73. Сіль кам'яна	14410000-8	100	кг	15,00	1 500,00	1 проп	Для посипання у зимовий період доріжок та ганку під час ожеледиці. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		74. Лазерний чорно-білий БФП Kyocera MA2000 A4	30230000-0	5	шт.	8 400,00	42 000,00	1 проп	Для облаштування робочих місць персоналу. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		75. Кабель USB 2.0 (AM/BM) 1,8м, Cablexpert	32420000-3	5	шт.	78,00	390,00	1 проп	Для під'єднання принтера до комп'ютера. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		76. Послуги з підвищення кваліфікації з питань мобілізаційної роботи фахівців	80570000-0	1	послуга	2 500,00	2 500,00		Освітні послуги з підвищення кваліфікації інспектора з кадрів. Національна академія сухопутних військ імені Петра Сагайдачного.	Погоджено
I.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	77. Замок врізний Avers 2226/70	44520000-1	1	шт.	923,00	923,00		Для кабінету адмінприміщення КП «ВТБК» ВМР. ФОП Маєвський А.С.	Погоджено